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Write these words into English.
1. nhirng dira trée 11. do thun
2. khu vuon 12. thoi tiét
3. leo, treo 13. dang chi tro ai do
4. da mua 14. ngay nghi
5. quan 40 15. lang
6. cdy coi 16. xung quanh
7.d1bo 17. cudi, dap xe
8. dang boi 18. khu rirng
9. ¢b 19. mét moi
10. ria mép 20. bén ngoai
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21.

22,

23.

24,

23.

26.

ATl

28.

29,

30.

|6n nhat

chan, mén

hon dao

cudp bién

tinh day, thirc day
hai xuéng

la cay

di da ngoai

tré tudi

btra tiéc sinh nhat

ol

32,

33,

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

bo vai

chén, bat
phia sau
thinh thoang
bai tap vé nha
hé boi

cau chuyén
céi 1ong

noi tiéng

cbc thuy tinh.
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